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S P O R T A L M
A N S P R E C H P A R T N E R

KÄRNTEN, STEIERMARK,		
OBERÖSTERREICH, SALZBURG
TIROL, VORARLBERG
Reinhard Pliessnig
Brandboxx Salzburg
Moosfeldstraße 1 
A-5101 Bergheim
Tel.: +43 662 455818 
salzburg@sportalm.at
reinhard.pliessnig@sportalm.at

WIEN, NIEDERÖSTERREICH, 
BURGENLAND,
TSCHECHIEN, SLOWAKEI, RUSSLAND,
LETTLAND, ESTLAND, LITAUEN, 
GUS-STAATEN, POLEN
Birgitt Lorenz
Sportalm International Wien 
Palais Wessely
Argentinierstraße 23 / Top 10  
1040 Wien
Tel.: +43 1 7980575
wien@sportalm.at

DEUTSCHLAND
Urs Göppert
Fashion Mall Munich Haus Bronze
Heinrich-Kley-Straße 6
D-80807 München
Mobil +49 160 97 80 28 33
urs.goeppert@sportalm.at

SCHWEIZ, LIECHTENSTEIN
Ursula Meier
M + M Modeagentur
Thurgauerstrasse 109, 2. Stock
CH-8152 Glattpark
Tel.: +41 44 8109022
mmumeier@bluewin.ch

NIEDERLANDE
Karin Heslinga
Heslinga Sport en mode
Showroom: De Beek 6D
NL-3871MS Hoevelaken
Tel.: +31 6 22 484917
karin@heslinga-honders.nl

ITALIEN
Insam Oswald
Gherdein-Strasse 1
I-39047 St. Cristina (BZ)
Tel.: +39 471 793383
info@insam.it

SPANIEN
Eva Horn
Avd.Blai Bonet,8
Blq.5-502
E-07180 St. Ponsa,
Mallorca-Illes Balears 
Tel.:+ 34 687 580595
eva@efts.es

FRANKREICH
Catherine Murdinet
78 Route de la Bonne Fermière
F-38210 Montaud
Tel.: +33 4 76936640
Mobil: +33 6 68441295
catherine.murdinet@orange.fr

USA, SKANDINAVISCHE LÄNDER
TÜRKEI, LIBANON, 
GRIECHENLAND
Sportalm Vertrieb
St. Johanner Str. 73 
A-6370 Kitzbühel
Tel.: +43 5356 64361-0
sportalm@sportalm.at

KANADA
Janor Imports Inc.
Sebastien Schonberg, Maria Valentini 
225 Chabanel Ouest, Suite 620
Montreal,Quebec H2N 2C9
Canada
Tel.: +1 514 288 7737
janor@janorimports.com
sebastien@janorimports.com
mariav@janorimports.com

GROSSBRITANNIEN, AUSTRALIEN
Linda S. Marshall
The Parkers Agency
Asia House , 63 New Cavendish St
London W1G 7LP, Großbritanien
Tel.: +44 207 4341994
Mobil +44 77 1800 2649
lsm@parkersfashion.com


